UBND XÃ QUẢNG CHÂU                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH DIỄN THÁP                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số : 76/TB –THDT                                       Quảng Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường năm học 2025-2026

       Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2025 của UBND

Tỉnh Nghệ An về việc Ban hành kế hoạch thời gian năm học 205-2026

      Thực hiện kế hoạch năm học 2025-2026 của trường Tiểu học Diễn Tháp

    Trường Tiểu học Diễn Tháp thông báo cho tất cả các em học sinh trường Tiểu học

Diễn Tháp năm học 2025-2026  đúng 7giờ 30 phút ngày 25 tháng 8 năm 2025(Sáng

thứ 2) tập trung về trường để nhận kế hoạch năm học 2025-2026 và chuẩn bị cho lễ

khai giảng năm học mới.

    Kính mong các bậc phụ huynh quan tâm, nhắc nhở các em đến trường đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

- CB,GV,CN,HS

- Lưu VT

                                                                                                    Cao Thị Thủy